CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2Q80K-1MUXR-F0HH8-56XP9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2Q80K-1MUXR-F0HH8-56XP9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALGESIA MULTIMODAL EM UM CÃO
SUBMETIDO A NEFRECTOMIA DIREITA – RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de
JULIANA CATUSSO LESSA, LARISSA DARIVA, LEONARDO SMIDERLE, LETÍCIA VANASSI E ANTONELLA
SOUZA MATTEI foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária - CONVET, na
modalidade on-line, que será realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO